
Gemeente Epe 

Raadsbesluit 2015 registratienummer: 2014-46483 

D E R A A D D E R G E M E E N T E E P E 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2014-46481 d.d. 16 december 2014 

overwegende 

dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening het ontwerp van het 
bestemmingsplan Landgoed de Waayenberg met ingang van 23 juli 2014 voor zes weken voor een 
ieder ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Epe, met de mededeling van de mogelijkheid tot 
het indienen van schriftelijke en mondelinge zienswijzen; 

dat tegen het ontwerp bestemmingsplan twee zienswijzen kenbaar zijn gemaakt; 

dat in de bijlage "Zienswijzennota ontwerp bestemmingsplan Landgoed de Waayenberg", behorende 
bij dit voorstel, nader op de zienswijzen wordt ingegaan; 

dat de zienswijzen aanleiding geven tot wijziging van het ontwerp bestemmingsplan; 

B E S L U I T 

1. deels tegemoet te komen aan de zienswijzen tegen het ontwerp bestemmingsplan Landgoed de 
Waayenberg overeenkomstig de inhoud van de als bijlage toegevoegde Zienswijzennota ontwerp 
bestemmingsplan Landgoed de Waayenberg; 

2. het ontwerp bestemmingsplan Landgoed de Waayenberg, NL.IMRO.0232.BG040LgWaayenberg-
OBP1 met ondergrond grootschalige basiskaart (GBK) (2014-07-02) gewijzigd vast te stellen 
conform de als bijlage toegevoegde Zienswijzennota ontwerp bestemmingsplan Landgoed de 
Waayenberg en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Epe, 22 januari 2015 

De raad voornoemd, 
de voorzitter, 

Ir. H. van der Hoeve MPA. 

Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll i « 

7 
! 

I 

2014-46483 


